
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

OGGETTO: “concessione ventennale della gestione, 

manutenzione ordinaria e straordinaria, ampliamento, 

riqualificazione adeguamento alle norme illuminotecniche europee 

e L.R.C. n. 12/2002 degli impianti di pubblica illuminazione ai 

sensi degli artt. 30 e 142 e segg. del D. Lgs. 163/2006”. 

In data 29/02/12; 14/03/12; 21/03/12; 27/03/12; 03/04/12; 

11/04/12; 17/04/12; 02/05/12; 15/05/12; 29/05/12; 05/06/12; 

12/06/12; 19/06/12; 26/06/12; 03/07/12; 10/07/12; 04/09/12; 

30/10/12; 13/11/12 ore 14,30; 13/11/12 ore 16,30 la ditta 

“SEPEM srl”, con sede in Cardito/NA, via Isaac Rabin n. 14/C, è 

risultata aggiudicataria della concessione in oggetto con un’offerta 

tecnica economica di € 24.257.500,00 comprensivo di € 

250.000,00 per gli oneri della sicurezza, ripartita secondo le  

seguenti voci: a) corrispettivo a corpo per la fornitura di energia 

elettrica nel ventennio € 11.640.000,00; b) corrispettivo a corpo 

per la gestione del servizio e per la manutenzione nel ventennio € 

6.794.038,46; c) corrispettivo investimenti previsti 

dall’amministrazione nel ventennio € 5.823.461,54; equivalente ad 

un ribasso complessivo percentuale del 3,00 % sugli importi a base 

d’asta. Alla gara ha preso parte le seguenti ditte: 1) A.T.I. SOC. 

ENEL SOLE srl – ALFANO LUCE srl; 2) A.T.I. SOC. CITELUM 



 

 

2 

S. A. – OTTO srl; 3) SOC. SEPEM srl. Procedura di gara: 

procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 163/06 in 

conformità a quanto previsto dagli artt. 14 e 15 del D. Lgs. 

163/2006 per l’affidamento della concessione. Determina di 

aggiudicazione definitiva n. 1453 del 12/12/2012- 

Giugliano, lì 27/12/2012 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


